
 
 

 

Verze formuláře: 2021-04-20 1/1 

HODNOCENÍ VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

 

Autor práce Bc. Petra Čechová 

Studijní program Bezpečnost společnosti 

Specializace Ochrana obyvatelstva 

Forma studia kombinovaná 

Akademický rok 2020/2021 

Téma práce Systém přípravy občanů k obraně státu ve Zlínském kraji 

Autor posudku Ing. Jan Kyselák, Ph.D. 

 

 
Kritéria hodnocení Váha Hodnocení 

1 Formulace cílů práce a použité metody  0,07 A 

2 Úroveň teoretické části práce 0,15 A 

3 Úroveň analyticko-empirické části práce 0,25 A 

4 Úroveň aplikační části práce 0,10 A 

5 
Výstavba textu a jeho logická provázanost, kvalitativní 

a kvantitativní parametry práce 
0,08 A 

6 Splnění cílů práce a relevance závěrů 0,15 A 

7 Odborný přínos práce a její praktické využití 0,10 A 

8 Jazyková úroveň práce 0,05 A 

9 Formální náležitosti práce (včetně citací a užití šablony) 0,05 A 

 
Návrh hodnocení dle váženého průměru 1,00 A (1,00) 

 

 

Práci je možno označit za zdařilou. Odráží se v ní autorčiny zkušenosti s řešenou oblastí. Od 

tématu práce se neodklonila, zadaný cíl naplnila. Pracovala průběžně, byla iniciativní při 

návrzích obsahu práce, dílčí části výstupu pravidelně konzultovala s vedoucím práce. Při těchto 

konzultacích byla schopna argumentovat a obhájit své názory na řešení tématu. Práce tvoří 

kompaktní celek. Jednotlivé kapitoly na sebe logicky navazují. Formální úroveň zpracování je 

velmi dobrá, nevyžádala si větších zásahů vedoucího práce. Autorka dopracovala práci podle 

obecně platných zásad pro Práce má svůj přínos jak pro oblast teorie, tak i praxe ve zkoumané 

oblasti. 

 

 

Práce není plagiátem. 

 

 

V Uherském Hradišti dne 16.05.2021  Podpis: 
 

 
Hodnocení odpovídá stupnici ECTS: 

A = 1,00-1,24 B = 1,25-1,50 C = 1,51-2,00 D = 2,01-2,50 E = 2,51-3,00 F = 3,01-… 
 

 

 


